[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «28» июня 2017 года № 417
город Верхний Тагил

О создании штаба городского округа Верхний Тагил

 по подготовке к осенне-зимнему отопительному

сезону 2017/2018 года
В соответствии с Постановлением Администрации городского округа  Верхний Тагил от 22.06.2017 года № 399 «Об итогах отопительного сезона 2016/2017 года и подготовке жилищного фонда, объектов социального и культурного назначения и коммунального хозяйства городского округа Верхний Тагил к работе в осенне-зимний период 2017/2018 года», в целях контроля за  своевременной подготовкой электро- и теплоснабжающих организаций, обеспечивающих электро- и теплоснабжение жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2017/2018 года, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать штаб по подготовке к осенне-зимнему отопительному периоду 2017/2018 года в следующем составе:

Начальник штаба:

Прокошин Ю.В. – заместитель Главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству;

Члены штаба:

Колясникова О.А. – государственный инспектор Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору Уральское управление Ростехнадзора, Нижнетагильский территориальный отдел (по согласованию);

Иванов И.Г. – генеральный директор ООО «Верхнетагильская коммунальная компания» (по согласованию);

Байдаров И.В. – начальник ПТО филиала «Верхнетагильская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация» (по согласованию);

Кириченко В.Г. – начальник Верхнетагильского района коммунальных электрических сетей АО «Облкоммунэнерго» (по согласованию);

Поляков А.Г. – генеральный директор ООО «УЖК» (по согласованию);

Зырянов М.В. – директор МУП «Благоустройство»;

Крутиков Г.Е. -  начальник КЭС г. Кировграда АО «ГАЗЭКС» (по согласованию);

Лебедкина Т.Н. – директор МУП «ЖКХ пос. Половинный»;
Проказова В.Б. – начальник архитектурно-строительного отдела администрации городского округа Верхний Тагил;

2. Заседания штаба проводятся еженедельно по утвержденному графику (прилагается).

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава городского округа Верхний Тагил                                      С.Г. Калинин
                                                                                                               Приложение
График заседания штаба по подготовке к осенне-зимнему

отопительному сезону 2017/2018 года

	06 июля 2017 г. - 12-00 час.
	31 августа 2017 г. - 12-00 час.

	13 июля 2017 г. - 12-00 час.
	07 сентября 2017 г. - 12-00 час.

	20 июля 2017 г. - 12-00 час.
	14 сентября 2017 г. - 12-00 час.

	27 июля 2017 г. - 12-00 час.
	21 сентября 2017 г. - 12-00 час.

	03 августа 2017 г. - 12-00 час.
	28 сентября 2017 г. - 12-00 час.

	10 августа 2017 г. - 12-00 час.

	17 августа 2017 г. - 12-00 час.

	24 августа 2017 г. - 12-00 час.